
	

			
		
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Sākums
	Peintbols
	Vecpuišu ballīte
	Vecmeitu ballīte



	Bērnu ballīte
	Kempings
	Iekštelpu peintbols
	Korporatīvais
	Cenas
	Kontakti
	[image: English]



							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
					
					
					
					
					
						
			  
				[image: ]
			  

			

						
							
									Sākums
	Peintbols
	Vecpuišu ballīte
	Vecmeitu ballīte



	Bērnu ballīte
	Kempings
	Iekštelpu peintbols
	Korporatīvais
	Cenas
	Kontakti
	[image: English]



							

							
							
							
				
					
				

			

						

						
					

				

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
	
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Atpūtas parks “Bušas”


			

				
				
				
				
				Peintbols, kempings un vairāk!

Peintbols ir lielisks aktīvās atpūtas pavadīšanas laiks kopā ar draugiem.




			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]Visi pakalpojumi pieejami


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]Atpūta kopā ar draugiem vai kolēģiem 🙂



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]Pasākumi, ballītes, svētki


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				Rezervēt datumu
			

				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Ritiniet uz leju

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Izklaides iespējas


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Peintbols

				Peintbols ir lielisks aktīvās atpūtas pavadīšanas laiks kopā ar draugiem. Tas ir iemesls kā Jūs varat satikt ilgāku laiku neredzētus draugus un kārtīgi izkustēties kopā ar tiem. Dažādi peintbola laukumi, automatizēta spēļu sistēma un interesantas misijas. Pēc spēles pikniks vai pirtiņa ar naktsmītnēm.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Kempings

				Mums pieejamas čentras mājiņas: Prēmium kotedža (60 m2), Grand kotedža (60 m2), Kotedža (36 m2) un Pirts māja (55 m2).


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Vecpuišu ballīte

				Peintbola spēle vecpuišu ballītē būs īstā štelle! Ietērpsim vecpuisi mīkstajā kostīmā, sakrāsosim un palaidīsim pa trosi 🙂 Neiztikt arī bez komandu spēles


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Bērnu ballīte

				Peintbola spēle ir ļoti interesanta izklaide, kas patiks ikvienam bērnam un tieši dzimšanas dienas svinības peintbola laukumā patiks visiem 🙂


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Vecmeitu ballīte

				Atrodamies tuvu jūrai, veikaliem, Saulkrastu centram un netālu no Rīgas. Nodrošināsim aktīvu atpūtu, naktsmītnēm, pirtiņu un lielo karsto kublu. Mēs piedāvāsim ērtāko variantu tieši Jūsu ballītei neatkarīgi no dalībnieku skaita.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Korporatīvie pasākumi

				Mums ir vairāk kā 14 gadu pieredze pasākumu organizēšanā. Esam organizējuši Latvijas mēroga sporta turnīrus, čempionātus un peintbola stafetes.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

				
				
				
				
				Iekštelpu peintbols Rīgā "PAZEME"

				Tieši tā, mēs „Peintbola parks Bušas” organizējam elpu aizraujošus aktīvās atpūtas pasākumus, kas liks aizturēt elpu pat pieredzējušiem šo emociju ekspertiem.


			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Nezini ko darīt brīvdienās? Rezervē peintbola spēli mūsu atpūtas vietās Saulkrastos un Rīgā!

Peintbola parks „Bušas” ir sertificēta un droša atpūtas vieta ar pieredzējušiem instruktoriem, kas seko līdzi spēles gaitai , lai mazinātu negadījuma iespējas, kā arī iepazīstina ar drošības noteikumiem un ekipējuma lietošanu. Piedāvājam spriedzes un adrenalīna pilnus piedzīvojumus, mūsu izveidotajos laukumos, kā skolēnu grupām tā arī kolektīviem un draugu pulkam.
Mūsu ir vairākas atpūtas vietas piknikam. Peintbola spēlē var piedalīties vecumā no 10 gadiem. Spēlētājiem līdzi nepieciešami ir savi sporta apavi, treniņtērps, ko uzvilkt zem peintbola kostīma un maltīte piknikam.


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Paldies, sazināsimies ar Jums pavisam drīz!



			

				Rezervēt datumu
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Informācija par Saulkrastu peintbola parku












			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						30 min. no Rīgas

						Blakus Via Baltic šosejai


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Tuvu jūrai

						Līdz jūrai nepilni 2 km


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Saulkrastu centrs  2,5 km

						Pieejams sabiedriskais transports


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Auto stāvvieta

						Bezmaksas


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Piknika un telšu vietas

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Dušas un WC

						Ērtas un mūsdienīgas


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Veikals

						Līdz veikalam 500m


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Kotedžas

						4 dažādas mājiņas

					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Pirts un karstais āra kubuls

						2 metri diametrā, ietilpība līdz pat 10 personām

					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Wi-fi

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Citi apskates objekti Saulkrastos


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Baltā Kāpa 2,6 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Jūras parks 2,8 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Meža parks 2,9 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Velosipēdu muzejs 1,8 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Saulrietu taka 2,5 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Minhauzena muzejs 18 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Vasaras kafejnīca "Costa  del Sol" 2,9 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Vasaras kafejnīca "Mare" 2,9 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					[image: ]

					
						Kafejnīca "Bemberi" 2,4 km

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Karte Saulkrastu Parkam


			

				
				
				
				
				



			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Karte Rīgas Parkam


			

				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Rezervēt datumu
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			




	
	

	
		
		
		
			
					
		
			Facebook
		
	
	
		
			Instagram
		
	


© SIA “SIA Bušparks”. 

+371 26785909 

Privātuma politika 

Izstrādāja www.pwanext.lv
			

		

	
	


			
		

		


					
			
	

















	
			
	